
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1443
    777
    774

Dolní Dunajovice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů 2018
 1.     Vladimír Mikel                               37        2.           273
 2.     Josef Šuba                                   32        3.           225
 3.     Josef Hasník                                 56        1.           211
 4.     Otakar Šimoník                               58        4.           185

Volební strana č. 2 - OBEC LIDEM
 1.     Miroslav Kovács                              42        1.           209
 2.     Věra Zouharová                               49        3.           183
 3.     Lenka Hrabalová                              35        2.           176

Volební strana č. 3 - SNK 2018 pro rozvoj Dolních Dunajovic
 1.     Luboš Hron                                   48        1.           205
 2.     Dušan Kopřiva                                54        2.           198

Volební strana č. 4 - DOBRÁ VOLBA pro DUNAJOVICE
 1.     Vít Záboj                                    58        1.           241
 2.     Martin Pitra                                 39        3.           178
 3.     Jiří Vanke                                   54        9.           167

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ NAŠE OBEC 2018 A HNUTÍ 
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

 1.     Jiří Zámečník                                43        1.           176
 2.     Zdeněk Buchta                                43        2.           156

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Holec                                   64        1.           114

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů 2018
 1.     Vladimír Valerián                            58        5.           172
 2.     Marcela Kurucová                             40        6.           185
 3.     František Bařina                             67        7.           176
 4.     Lubor Horák                                  40        8.           155
 5.     Barbora Holbová                              41        9.           182

584428 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Filip Shromáždil                             24       10.           128
 7.     Martin Bartoš                                44       11.           147
 8.     Vladimír Mikel                               60       12.           138
 9.     Jan Moravčík                                 79       13.           120
10.     Jaromír Michálek                             56       14.           138
11.     Jitka Hanušková                              65       15.           128

Volební strana č. 2 - OBEC LIDEM
 1.     Roman Kroupa                                 44        6.           163
 2.     Dagmar Khunová                               55        8.           162
 3.     Josef Kratochvíl                             30        4.           133
 4.     Pavel Karlík                                 25        5.           122
 5.     Jarmila Kovácsová                            38        7.           145
 6.     Kateřina Valeriánová                         41        9.           159
 7.     Alexandra Bravencová                         51       10.           160
 8.     Dagmar Bártová                               55       11.           136
 9.     Rudolf Procházka                             39       12.           118
10.     Ondřej Lukáš                                 25       13.           126
11.     Věra Šůstková                                75       14.           112
12.     Gustav Šulc                                  38       15.           114

Volební strana č. 3 - SNK 2018 pro rozvoj Dolních Dunajovic
 1.     Miroslav Volařík                             69       12.           150
 2.     Filip Mlýnek                                 38       13.           133
 3.     Jiří Schnelly                                50        3.           117
 4.     Radek Pekárek                                56        4.            98
 5.     Iveta Damborská                              55        5.            59
 6.     Jan Bartošík                                 27        6.            91
 7.     Vladimír Moravčík                            53        7.            76
 8.     Filip Hron                                   79        8.            95
 9.     Tomáš Ostřížek                               41        9.            87
10.     Pavel Gala                                   42       10.           102
11.     Radek Horák                                  54       11.            83
12.     Ivan Fiala                                   54       14.            66
13.     Jaromír Zajíc                                53       15.            75

Volební strana č. 4 - DOBRÁ VOLBA pro DUNAJOVICE
 1.     Jiří Fiala                                   56        7.           151
 2.     Václav Šuba                                  51        2.           141
 3.     Jaroslav Rabata                              39        4.           106
 4.     Luděk Záboj                                  60        5.           101
 5.     Dagmar Fialová                               57        6.           124
 6.     Miroslav Gebauer                             31        8.           114
 7.     Ilona Zlámalová                              53       10.           116
 8.     Zdenek Váňa                                  56       11.            90
 9.     Lubomír Machara                              62       12.           120
10.     Zdeněk Bravenec                              61       13.            88
11.     Radek Dobšíček                               56       14.            93
12.     Michal Lelík                                 47       15.           105

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ NAŠE OBEC 2018 A HNUTÍ 
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

 1.     Jiří Baláž                                   54       10.           148
 2.     Soňa Šubová                                  55       12.           131
 3.     Jan Buťák                                    44        3.           123
 4.     Dalibor Malý                                 20        4.            89
 5.     Roman Pekárek                                52        5.           107

584428 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Ivana Snášelová                              23        6.            98
 7.     Eva Čížová                                   48        7.            82
 8.     Martin Kopřiva                               45        8.            62
 9.     Martin Pinkava                               41        9.            74
10.     Veronika Matulová                            41       11.            79
11.     Milan Pastirčík                              53       13.            61
12.     Šárka Šimoníková                             38       14.            69
13.     Alois Bařina                                 54       15.            81

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ondřej Tichý                                 22        3.            56
 2.     Milan Konečný                                55        4.            51
 3.     Radek Pavlík                                 46        2.            47
 4.     Eva Tiefenbachová                            67       14.            47
 5.     Martin Holec                                 35        5.            25
 6.     Roman Havlásek                               36        6.            24
 7.     Klára Tichá                                  31        7.            30
 8.     Aleš Tiefenbach                              41        8.            41
 9.     Radim Havlásek                               56        9.            22
10.     Tomáš Černek                                 41       10.            25
11.     Pavel Macháček                               69       11.            21
12.     Pavel Černek                                 62       12.            20
13.     Jiřina Turčínová                             65       13.            25
14.     František Svoboda                            81       15.            32

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů 2018
Počet hlasů pro stranu:   2563, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hasník                                     211
              2.    Vladimír Mikel                                   273
              3.    Josef Šuba                                       225
              4.    Otakar Šimoník                                   185
              5.    Vladimír Valerián                                172
              6.    Marcela Kurucová                                 185
              7.    František Bařina                                 176
              8.    Lubor Horák                                      155
              9.    Barbora Holbová                                  182
             10.    Filip Shromáždil                                 128
             11.    Martin Bartoš                                    147
             12.    Vladimír Mikel                                   138
             13.    Jan Moravčík                                     120
             14.    Jaromír Michálek                                 138
             15.    Jitka Hanušková                                  128

Volební strana č. 2 - OBEC LIDEM
Počet hlasů pro stranu:   2218, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kovács                                  209
              2.    Lenka Hrabalová                                  176
              3.    Věra Zouharová                                   183
              4.    Josef Kratochvíl                                 133

584428 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Karlík                                     122
              6.    Roman Kroupa                                     163
              7.    Jarmila Kovácsová                                145
              8.    Dagmar Khunová                                   162
              9.    Kateřina Valeriánová                             159
             10.    Alexandra Bravencová                             160
             11.    Dagmar Bártová                                   136
             12.    Rudolf Procházka                                 118
             13.    Ondřej Lukáš                                     126
             14.    Věra Šůstková                                    112
             15.    Gustav Šulc                                      114

Volební strana č. 3 - SNK 2018 pro rozvoj Dolních Dunajovic
Počet hlasů pro stranu:   1635, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Hron                                       205
              2.    Dušan Kopřiva                                    198
              3.    Jiří Schnelly                                    117
              4.    Radek Pekárek                                     98
              5.    Iveta Damborská                                   59
              6.    Jan Bartošík                                      91
              7.    Vladimír Moravčík                                 76
              8.    Filip Hron                                        95
              9.    Tomáš Ostřížek                                    87
             10.    Pavel Gala                                       102
             11.    Radek Horák                                       83
             12.    Miroslav Volařík                                 150
             13.    Filip Mlýnek                                     133
             14.    Ivan Fiala                                        66
             15.    Jaromír Zajíc                                     75

Volební strana č. 4 - DOBRÁ VOLBA pro DUNAJOVICE
Počet hlasů pro stranu:   1935, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Záboj                                        241
              2.    Václav Šuba                                      141
              3.    Martin Pitra                                     178
              4.    Jaroslav Rabata                                  106
              5.    Luděk Záboj                                      101
              6.    Dagmar Fialová                                   124
              7.    Jiří Fiala                                       151
              8.    Miroslav Gebauer                                 114
              9.    Jiří Vanke                                       167
             10.    Ilona Zlámalová                                  116
             11.    Zdenek Váňa                                       90
             12.    Lubomír Machara                                  120
             13.    Zdeněk Bravenec                                   88
             14.    Radek Dobšíček                                    93
             15.    Michal Lelík                                     105

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ NAŠE OBEC 2018 A HNUTÍ 
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Počet hlasů pro stranu:   1536, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

584428 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jiří Zámečník                                    176
              2.    Zdeněk Buchta                                    156
              3.    Jan Buťák                                        123
              4.    Dalibor Malý                                      89
              5.    Roman Pekárek                                    107
              6.    Ivana Snášelová                                   98
              7.    Eva Čížová                                        82
              8.    Martin Kopřiva                                    62
              9.    Martin Pinkava                                    74
             10.    Jiří Baláž                                       148
             11.    Veronika Matulová                                 79
             12.    Soňa Šubová                                      131
             13.    Milan Pastirčík                                   61
             14.    Šárka Šimoníková                                  69
             15.    Alois Bařina                                      81

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    580, hranice:       41,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Holec                                       114
              2.    Radek Pavlík                                      47
              3.    Ondřej Tichý                                      56
              4.    Milan Konečný                                     51
              5.    Martin Holec                                      25
              6.    Roman Havlásek                                    24
              7.    Klára Tichá                                       30
              8.    Aleš Tiefenbach                                   41
              9.    Radim Havlásek                                    22
             10.    Tomáš Černek                                      25
             11.    Pavel Macháček                                    21
             12.    Pavel Černek                                      20
             13.    Jiřina Turčínová                                  25
             14.    Eva Tiefenbachová                                 47
             15.    František Svoboda                                 32

........................................21:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Ferbarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584428 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Dunajovice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10467               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení nezáv.kandidátů 2018      2563   15      10467,00           24,48
č. 2 - OBEC LIDEM                         2218   15      10467,00           21,19
č. 3 - SNK 2018 pro rozvoj D.Dunajov.     1635   15      10467,00           15,62
č. 4 - DOBRÁ VOLBA pro DUNAJOVICE         1935   15      10467,00           18,48
č. 5 - SNK NAŠE OBEC 2018 A STAN          1536   15      10467,00           14,67
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      580   15      10467,00            5,54

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení nezáv.kandidátů 2018
      OBEC LIDEM
      SNK 2018 pro rozvoj D.Dunajov.
      DOBRÁ VOLBA pro DUNAJOVICE
      SNK NAŠE OBEC 2018 A STAN
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2563,00     1 - Sdružení nezáv.kandidátů 2018 
   2.            2218,00     2 - OBEC LIDEM                    
   3.            1935,00     4 - DOBRÁ VOLBA pro DUNAJOVICE    
   4.            1635,00     3 - SNK 2018 pro rozvoj D.Dunajov.
   5.            1536,00     5 - SNK NAŠE OBEC 2018 A STAN     
   6.            1281,50     1 - Sdružení nezáv.kandidátů 2018 
   7.            1109,00     2 - OBEC LIDEM                    
   8.             967,50     4 - DOBRÁ VOLBA pro DUNAJOVICE    
   9.             854,33     1 - Sdružení nezáv.kandidátů 2018 
  10.             817,50     3 - SNK 2018 pro rozvoj D.Dunajov.
  11.             768,00     5 - SNK NAŠE OBEC 2018 A STAN     
  12.             739,33     2 - OBEC LIDEM                    
  13.             645,00     4 - DOBRÁ VOLBA pro DUNAJOVICE    
  14.             640,75     1 - Sdružení nezáv.kandidátů 2018 
  15.             580,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení nezáv.kandidátů 2018      4
 2 - OBEC LIDEM                         3
 3 - SNK 2018 pro rozvoj D.Dunajov.     2
 4 - DOBRÁ VOLBA pro DUNAJOVICE         3

584428 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SNK NAŠE OBEC 2018 A STAN          2
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................21:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Ferbarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584428 - str. č. 7


